

Raport 20/2015 dotyczy: Korekta raportu - Powołanie Członków Zarządu SIMPLE S.A.

Zarząd SIMPLE S.A., niniejszym dokonuje korekty raportu bieżącego nr 18/2015 dotyczącym informacji o powołaniu Członków Zarządu SIMPLE S.A. poprzez uzupełnienie raportu o życiorysy Prezesa Zarządu – Pana Przemysława Gniteckiego oraz Wiceprezesa Zarządu Pana Michała Siedleckiego.

Poniżej znajduje się uzupełniona treść raportu bieżącego nr 18/2015.

Zarząd SIMPLE S.A., informuje, iż w dniu 27 czerwca 2015 roku Rada Nadzorcza podjęła uchwały o powołaniu Zarządu Spółki.

Uchwałą nr VIII/10/2015 powołuje Pana Przemysława Gniteckiego na stanowisko Prezesa Zarządu na kolejną trzyletnią kadencję rozpoczynającą się w dniu 29 czerwca 2015 roku.

Uchwałą nr VIII/11/2015 powołuje Pana Michała Siedleckiego na stanowisko Wiceprezesa Zarządu na kolejną trzyletnią kadencję rozpoczynającą się w dniu 29 czerwca 2015 roku.

Uchwałą nr VIII/12/2015 powołuje Pana Jarosława Sołtysa na stanowisko Członka Zarządu na okres trzyletniej kadencji.

Poniżej życiorysy Członków Zarządu:

Prezes Zarządu - Przemysław Gnitecki

Absolwent Uniwersytetu Wrocławskiego na Wydziale Matematyki i Informatyki. Od początku kariery zawodowej związany ze środowiskiem informatycznym. Swoje pierwsze doświadczenia zdobywał w firmach MIS Sp. z o.o. i Sycomex Polska gdzie w latach 1995-2000 był zatrudniony na stanowisku Programisty. W latach 2000-2001 pracował dla przedsiębiorstwa Finexa INC jako Java/Oracle Developer/Release Manager .

W 2001 roku związał swą karierę z dużym graczem na rynku IT– firmą ABG S.A., z którą współpracował do 2008 roku, kolejno na stanowiskach: Głównego Architekta, Dyrektora Pionu Professional Services oraz Chief Technology Officer. W latach 2007-2008 pełnił funkcję Prezesa Zarządu Instytutu Innowacji i Społeczeństwa Informacyjnego w Centrum Badawczo-Rozwojowym Grupy ABG. Jednym z jego największych sukcesów w tym okresie było stworzenie architektury systemu IACS – obsługującego unijne dopłaty bezpośrednie dla rolników. Od 2008 do 2011 był Członkiem Rady Nadzorczej Vedia S.A. - spółki notowanej na NewConnect.

W 2009 roku został powołany na Wiceprezesa Zarządu SIMPLE S.A. i za cel postawił sobie rozwój kompetencji spółki w zakresie rozbudowanych projektów IT i zaangażowanie jej w dużo większe projekty niż dotychczas. Od 2012 roku pełni stanowisko Prezesa Zarządu SIMPLE S.A. i konsekwentnie realizuje przyjętą strategię, czego efektem są liczne i znaczące kontrakty. 18 grudnia 2013 roku został Prezesem nowo powołanej spółki SIMPLE Invest Sp. z o.o., wchodzącej w skład Grupy Kapitałowej SIMPLE.

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. Nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do SIMPLE S.A.

Wiceprezes Zarządu- Michał Siedlecki

Współzałożyciel, akcjonariusz oraz Wiceprezes Zarządu Spółki. Absolwent Politechniki Warszawskiej na Wydziale Mechaniczno-Technologicznym w Instytucie Organizacji i Zarządzania. Początki jego kariery związane były z Instytutem Organizacji Przemysłu Maszynowego, gdzie w latach 1982-1987 był zatrudniony jako Starszy Asystent. Następnie do 1988 roku pełnił stanowisko Projektanta Systemów w „InterAms II” Sp. z o.o.

Będąc jednym z twórców SIMPLE S.A odpowiadał na stanowisku Głównego Projektanta Systemów za tworzenie i rozwój oferowanych rozwiązań. W latach 1992-1997 członek Zarządu Spółki odpowiedzialny za rozwój. Po roku 1997 wrócił na stanowisko Głównego Projektanta Systemów i zajmował się tworzeniem podstawowego produktu firmy – systemu SIMPLE SYSTEM V. W 2006 roku został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu SIMPLE S.A., odpowiedzialnego za rozwój produktów, a w grudniu 2007 roku objął stanowisko Prezesa Zarządu. Od stycznia do lipca 2009 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu, następnie w okresie lipiec 2009 - styczeń 2010 roku został Doradcą Zarządu. Od roku 2010 pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu.

Nie wykonuje działalności konkurencyjnej do działalności SIMPLE S.A. Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Członek Zarządu - Jarosław Sołtys

Absolwent Instytutu Organizacji i Zarządzania na Wydziale Mechanicznym –Technologicznym Politechniki Warszawskiej. W latach 1979-2001 związany z Politechniką Warszawską, jako pracownik naukowo-badawczy i dydaktyczny w obszarze zarządzania przedsiębiorstwem i projektami. Od 1982 r. brał udział w projektach doradczych i szkoleniowych dla przemysłu w rolach konsultanta-trenera lub kierownika projektu.

W latach 1995-1998 Członek Zarządu i Dyrektor ds. Finansowych Spółki Polski Handel Spożywczy SA, odpowiedzialny za zarządzanie finansami i nadzór nad służbami finansowo-księgowymi w kilkunastu oddziałach operacyjnych na terenie całej Polski. Od 1999 do 2007 r. pracował w Polkomtel S.A. na różnych stanowiskach odpowiedzialnych za doskonalenie organizacji i zarządzania: Doradca Prezesa Zarządu, Dyrektor Biura Jakości, Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Korporacyjnego. W latach 2008-2010 Prezes Zarządu - Dyrektor Spółki KEMA Quality – akredytowanej jednostki certyfikującej systemy zarządzania. W latach 2011- 2012 Członek Zarządu – Dyrektor Zarządzający MIS SA, dostawcy usług i rozwiązań IT, w tym systemów elektronicznego zarządzania dokumentami oraz wsparcia pracy grupowej dla instytucji publicznych i biznesu.

Od 2013 świadczy usługi zarządzania pod firmą JS Management Jarosław Sołtys, m.in.: utrzymanie i rozwój zintegrowanego systemu zarządzania jakością w United Oilfield Services. Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. Nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do SIMPLE S.A.